

Le Gourmand ApS

Værnedamsvej 3 A, st.
1819 Frederiksberg C
CVR nr. 29 01 28 81

Ekstern årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Le Gourmand ApS
Værnedamsvej 3 A, st.
1819 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29012881
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 29. september 2005
Regnskabsår: 2017

Direktion

Carsten Thisted Vaupel

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1532017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med fødevarer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 24.861.

Egenkapitalen udgør kr. 661.367.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		1.462.383	1.096.565
Personaleomkostninger.....	1	-1.215.839	-932.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-39.383</u>	<u>-19.680</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		207.161	144.028
Øvrige finansielle omkostninger		-131.688	-65.401
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-38.842</u>	<u>38.842</u>
RESULTAT FØR SKAT		36.631	117.469
Skat af årets resultat	3	<u>-11.770</u>	<u>-28.842</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>24.861</u>	<u>88.627</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		24.861	88.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>24.861</u>	<u>88.627</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	6.905
Indretning af lejede lokaler	2	348.831	242.708
Materielle anlægsaktiver		<u>348.831</u>	<u>249.613</u>
Andre værdipapirer		2.127.320	2.127.320
Andre tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>36.164</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.147.320</u>	<u>2.163.484</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.496.151</u>	<u>2.413.097</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>356.483</u>	<u>302.023</u>
Varebeholdninger		<u>356.483</u>	<u>302.023</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		234.436	168.780
Andre tilgodehavender		<u>72.483</u>	<u>5.895</u>
Tilgodehavender		<u>306.919</u>	<u>174.675</u>
Likvide beholdninger		<u>20.743</u>	<u>98.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>684.145</u>	<u>575.002</u>
AKTIVER		<u><u>3.180.296</u></u>	<u><u>2.988.099</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		536.367	511.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	661.367	636.506
Udskudt skat		11.089	308
HENSATTE FORPLIGTELSER		11.089	308
Gæld til pengeinstitutter	5	616.724	673.966
Langfristede gældsforpligtelser		616.724	673.966
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	58.156	60.758
Gæld til pengeinstitutter		539.383	577.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.167	206.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.227	104.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.534	173.920
Anden gæld		655.659	533.050
Selskabsskat		990	20.614
Kortfristede gældsforpligtelser		1.891.116	1.677.319
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.507.840	2.351.285
PASSIVER		3.180.296	2.988.099
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personalemkostninger	2016	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	1.158.738	888.678
Andre omkostninger til social sikring	57.101	44.179
Personalemkostninger i alt	1.215.839	932.857
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	3	
2 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg driftsmidl. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	34.528	255.482
Tilgang	0	138.600
Afgang	0	0
Kostpris pr. 31. december 2017.....	34.528	394.082
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-27.623	-12.774
Årets afskrivninger	-6.905	-32.478
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	-34.528	-45.252
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	0	348.830
Afskrivninger		
2016		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.905	6.906
Indretning af lejede lokaler	32.478	12.774
Afskrivninger i alt	39.383	19.680

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	990	20.614
Årets regulering af udskudt skat	10.780	8.228
Skat af årets resultat i alt	11.770	28.842

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	511.506	-	24.861	536.367
I alt	636.506	0	24.861	661.367

5 Langfristede gældsforpligtelser	1/1-17	Afdrag	31/12-17	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2017	Gæld i alt	2018	efter 5 år
Pengeinstitutter	734.724	59.844	674.880	58.156	403.551
	734.724	59.844	674.880	58.156	403.551

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 1.500.000 til fordel for pengeinstitut.